VIINIT HINTARYHMITTAIN, hanapakkaukset
Vin per prisgrupp, ladvin- Wines by Price Category, bag-in-box

Litramyynti, hintaluokan osuus ko. tuoteryhman litramyynnista, muutos edelliseen vuoteen ja tuotteiden lukumaara hintaluokittain

Férséljning i liter, prisintervallets andel av férséljningen i liter i respektive varugrupp, foréndringar fran ifioloch antalet varor i olika prisintervall.
Sales in litres, the share of sales in litres of the wines sold, changes from last year and the amount of products in each price group

PUNAVIINIT
R&dvin - Red wine
Hinta €/pakkaus
Pris €/packning
Price €/packing

20 <

20-25,99
26-29,99

30 >=

YHTEENSA - Sammanlagt - Total

Osuus %
Andel - Share %

VALKOVIINIT*
Vitvin - White wine*
Hinta €/pakkaus

Pris €/packning

Price €/packing

20 <

20-25,99
26-27,99

28 >=

YHTEENSA - Sammanlagt - Total

Osuus %
Andel - Share %

1000 |
51

25
280
283

639
35.8

1000 |
77
35

488
604

36.2

Osuus %
8,0

4,0

43,8
44,2

100

Osuus %
12,7

57

0,8

80,7

100

* Tuotteiden lukumaara - Antal produkter - Number of Products
Lahde: Alkon mvvntitilastot - Kalla: Alkos forsalininasstatistik - Source: Alko sale statistics

Tuotteiden

Ilkm

Antal
produkter
Number of

+/-% products

-6,1 9
-15,0 10
-1,7 39
1,2 80
-1,4 138
Tuotteiden

Ilkm

Antal
produkter
Number of

+/-% products

-12,0 20
25,3 20
-94,7 4
20,3 94
-1,5 138

1000 | Osuus %

483 73
251 3,8
2423 36,8
3426 52,0
6 583 100
39.6

1000 | Osuus %

934 12,3
414 55
635 84
5599 73,9
7 581 100
38.8
26.11.2019

Tuotteiden
Ilkm

Antal
produkter
Number of

+/-% products
-13,3 9
-22,2 10
-74 44
0,1 102
-4,9 165
Tuotteiden
Ilkm

Antal
produkter
Number of

+/-%  products
-7,9 21
-1,3 23
-42,9 9
3,3 105
-4,8 158



